dvijetisudestosezdesetdviie HRK i devedesetsest lipa

2.162,96 HRK (bez PDV)
Slovima: dvijetlsudestosezdesetdvlje HRK i d€vedesstsest lipa

Nepromjeniiv
'130.729,96 HRK

Slovima: stotridesetlisu6asedamstodvadesetdevet HRK i devedesetsest llpa
MieseCna

48
Slovima: detrdesetosam

(0,s0 %) 761.89 HRK (bez PDV)
Slovima: sedamstosezdesetjedna HRK i osamdesetdevel llpa

.J
Leasing obrok ukupno:

Vrsta leasing obroka:
lznos ukupne naknade

Razdoblja placania:

Ukupan broj leasing obroka:

Admlnlstratlvnl troskovl:

Obradun leasing obroka vr$l se prvl dan u mjesecu koji sliiedl miesecu u kojem je izvrsena primopredaja obiekta

[...]

2.162,96HRK (bez pDV)
Slovlma: dvl.letlsu6estosezdesetdviia HRK I devedesetsest llpa

Vrsta leaslng obroka:
tznos ukupne naknade: ...)?J3[',;H"l

Slovima: stolridesettisudasedamstodvadesetdevet HRK I devedesetsest lipa
Miesedna

48
Slovima: dettdesetosam

(0,50 0/6) 761,89 HRK (bez POV)
Slovima: sedamstosezdesetjedna HRK i osamdesetdev€t lipa

g*,j_T lT:!9 obroka vrsi se prvi dan. u mie-se.cy koji srijedi miesecu u koiem je izvrsena primopredaja obiekraEasnga Leasing obroci dospijevaju u roku od 8 (slovima: osam) dana, najkasnije na datum Obspijeca oznaden na
raflmu.